年  月  日

   長万部町教育委員会

         教育長     様

申請者住所

氏   名        印

Ｔ Ｅ Ｌ（       ）

ふれあい球場使用許可申請書

次のとおりふれあい球場の使用を申請いたします。

使用責任者住所

氏   名 ＴＥＬ

使 用 目 的

使 用 日 時
自     年   月   日 午     時   分

至     年   月   日 午     時   分

使 用 施 設 ふれあい球場 ・ 照明施設

使 用 者 及 び
参 集 人 員

１ 小中学生（     名）２ （高校生     名）
３ 一 般 （     名）

使 用 内 訳 使 用 料 金 摘       要

球 場 使 用 料 円

照明施設使用料 円

納 付 す べ き
使 用 料 の 額

円

放送機器の使用  １ 使用する ・ ２ 使用しない

備 考

使 用 許 可 書

  上記のとおり使用許可する

年  月  日

長万部町教育委員会教育長